檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：江芷瑩

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6370

電子信箱：edu_pe.25@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立萬華國民中學

發文日期：中華民國106年2月17日

發文字號：北市教國字第10631485900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「就學離境學生」追蹤列管名冊、歷年未入學個案查詢一覽表及系統操作手冊各

1份

主旨：為加速「學生入出境查詢作業」一案，請各校依說明辦理

，請查照。

說明：

一、依本局106年2月13日北市教國字第10631364000號函（諒

達）續辦。

二、為加速「學生入出境查詢作業」一案，「歷年未入學個案

」請貴校援例依限函請永建國小協助查詢，103學年度以

前「通報中輟生並疑似出國者」及「出國學生（含已出國

或計畫出國者）」函請三玉國小協助查詢。

三、104學年度及105學年度入學學生出入境之查察，可逕自「

國民教育階段學生就學資料管理系統」（https://9std-a

dm.k12ea.gov.tw/Login.action?l=tp）查詢，相關操作

方式請參閱附件。

四、「就學離境學生」追蹤列管名冊中，「異動日期」欄請敘

明前次查詢之出入境日期，列管名單倘為新轉學個案，該

欄請敘明「轉出日期」。

五、檢附「就學離境學生」追蹤列管名冊、歷年未入學個案查

8

萬華國中 1060217

*OKAA10630119400*

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

詢一覽表及系統操作手冊各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本：臺北市士林區三玉國民小學、臺北市文山區永建國民小學、臺北市立萬華國民中

學 2017-02-17
10:53:09